РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  ЗЕЛЕНЧУКСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П Р И К А З

09.11.2020 г.                                      ст.Зеленчукская                                               № 133

О проведении оценки предметных

и методических  компетенций педагогических

работников Зеленчукского муниципального района

         В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации

от 12.10.2020 г.№ ВБ-1916/08 и письмом РГБУ ДПО «КЧРИПКРО» от 20.10.2020 г.

№ 188

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Методическому кабинету организовать работу и провести оценку предметных и

методических компетенций по следующим пунктам:

1.1.Провести подготовительную работу по ознакомлению участников оценочных

процедур с утрежденными инструкциями в срок до 13 ноября 2020 года.

1.2.Определить пунктом проведения МКОУ «СОШ № 3 ст.Зеленчукской

им.В.В.Бреславцева» (Приложение 1).

1.3. Установить срок проведения оценочных процедур 17 ноября 2020 года

(Приложение 2).

1.4.Сформировать списки организаторов и технических специалистов, отвечающих

за проведение оценки (Приложение 3).

1.5.Определить ответственным лицом за доставку и получение материалов

Оксаненко Ольгу Ивановну, методиста управления образования (Приложение 4).

1.6.Провести оценку предметных и методических компетенций учителей русского

языка, математики, физики, химии и биологии по утвержденному списку

(приложение 5).

2.Руководителям образовательных учреждений обеспечить явку педагогических

работников в соответствии с графиком проведения оценочных процедур.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего методическим

кабинетом.

Начальник управления образования

администрации Зеленчукского

муниципального района                                                                         В.Г.Лосева

https://kiro-karelia.ru/att/news/nov-22-10-20att
https://kiro-karelia.ru/att/news/nov-22-10-20att

Приложение № 1

Список ОО, назначенных пунктами проведения оценки

Код
региона

Наименование
региона

Адрес ОО, назначенной пунктом
проведения оценки

Количество
участников,

закрепленных

за пунктом
проведения

оценки

Русский
язык

Математика Физика Химия Биология

9

Карачаево-

Черкесская
Республика

КЧР, Зеленчукский район,

ст.Зеленчукская, ул.Мостовая, 9,
МКОУ "СОШ № 3

ст.Зеленчукской»

8 2 2 2 2 0

  Приложение № 2

ГРАФИК

проведения оценки предметных и методических компетенций

учителей по предметам: русский язык, математика, физика, химия, биология.

   Место проведения: КЧР, Зеленчукский район, ст.Зеленчукская, ул.Мостовая, 9

  МКОУ « СОШ № 3 ст.Зеленчукской им.В.В.Бреславцева», телефон 89283892665

Дата проведения Предмет

Аудитория

17.11.2020

Русский язык (2 слушателя) 28

Математика (2 слушателя) 28

Физика (2 слушателя) 28

Биология (0 слушателя) 28

Химия (2 слушателя) 28

Приложение № 3

Списки организаторов и технических специалистов, отвечающих за проведение оценки

Организаторы

Величко Людмила Ивановна, учитель начальных классов МКОУ  «СОШ  № 1 ст.Зеленчукской им.В.П.Леонова»

Петрова Ольга Петровна, учитель информатики

МКОУ «СОШ № 4 ст.Зеленчукской им.И.А.Овчаренко»

Колкова Виктория Николаевна, учитель начальных классов, МКОУ «СОШ № 2 ст.Зеленчукской им.С-Х.Л.Биджиева»
Зверева Татьяна Владимировна, учитель информатики

МКОУ «СОШ № 3 ст.Зеленчукской им.В.В.Бреславцева»

Коростелева Елена Вячеславовна, учитель начальных классов МКОУ  «СОШ  № 1 ст.Зеленчукской им.В.П.Леонова»
Петрова Ольга Петровна, учитель информатики, МКОУ «СОШ № 4 ст.Зеленчукской им.И.А.Овчаренко»

Лосев Александр Николаевич, преподаватель-организатор ОБЖ, МКОУ  «СОШ  № 1 ст.Зеленчукской им.В.П.Леонова»

Зверева Татьяна Владимировна, учитель информатики

МКОУ «СОШ № 3 ст.Зеленчукской им.В.В.Бреславцева»

Величко Людмила Ивановна, учитель начальных классов МКОУ  «СОШ  № 1 ст.Зеленчукской им.В.П.Леонова»

Петрова Ольга Петровна, учитель информатики

МКОУ «СОШ № 4 ст.Зеленчукской им.И.А.Овчаренко»

Колкова Виктория Николаевна, учитель начальных классов, МКОУ «СОШ № 2 ст.Зеленчукской им.С-Х.Л.Биджиева»

Зверева Татьяна Владимировна, учитель информатики
МКОУ «СОШ № 3 ст.Зеленчукской им.В.В.Бреславцева»

Коростелева Елена Вячеславовна, учитель начальных классов МКОУ  «СОШ  № 1 ст.Зеленчукской им.В.П.Леонова»

Лосев Александр Николаевич, преподаватель-организатор ОБЖ, МКОУ  «СОШ  № 1 ст.Зеленчукской им.В.П.Леонова»

Приложение № 4

Доставка и получение материалов оценки компетенций

Регион ФИО получателя Телефон (моб) e-mail индекс Адрес доставки

Карачаево-

Черкесская

Республика

Оксаненко Ольга Ивановна

89283892665

zel_mk@mail.ru

369140

КЧР, Зеленчукский р-он,

ст.Зеленчукская, ул.Ленина, 76

mailto:zel_mk@mail.ru

Приложение № 5

Участники оценки предметных и методических компетенций учителей русского языка,

математики, физики, химии и биологии

код

региона Наименование региона ФИО участника Должность Место работы

9

Карачаево-Черкесская

Республика Дейнеко Наталья Николаевна

учитель русского

языка и литературы

МКОУ "СОШ № 4 ст.Зеленчукской

им.И.А.Овчаренко"

9
Карачаево-Черкесская
Республика Заверза Светлана Викторовна учитель математики

МКОУ "СОШ № 1 ст.Зеленчукской
им.В.П. Леонова"

9

Карачаево-Черкесская

Республика Капалкина Юлия Александровна учитель математики

МКОУ "СОШ № 1 ст.Зеленчукской

им.В.П. Леонова"

9
Карачаево-Черкесская
Республика Деркач Ольга Васильевна учитель физики

МКОУ "СОШ № 4 ст.Зеленчукской
им.И.А.Овчаренко"

9

Карачаево -Черкесская

Республика Питинев Василий Андреевич учитель физики

МКОУ "СОШ № 1 ст.Зеленчукской

им.В.П. Леонова"

9
Карачаево-Черкесская
Республика Лайпанова Залина Грозновна учитель химии МКОУ "СОШ № 2  ст. Кардоникской"